[6 2 ]  Item quod in dicta dieta anni [14]47 inter alias civitates et opida fue 
runt eciam ibidem deputati opidi Novimagensis.

[ 6 3 ]  Item quod deputati predicti opidi Noviomagensis recessus et conclusiones 
per predictas civitates et opida in dieta predicta congregatas conclusos ac in scriptis 
redactos et per prothonotarium civitatis Lubicensis subscriptis reportarunt.

[6 4 ]  Item quod non reperietur, quod in libello dictorum recessuum taliter 
subsignato continente conclusiones illius diete aliquid fuerit tractatum aut conclusum 
de schot in Brabancia solvendo, prout apparere potest ex lectura ejusdem libelli, 
quem ipsi rei exhibuerunt et hic, quatenus per intencionem eorum facit et facere 
potest et non alias, repetunt.

[65 ]  Item licet adversarii pretendant, per communes civitates Hanse unani 
miter fuisse conclusum, quod schot deberet recipi in Brabancia, Hollandia, Zelandia, 
tamen contrarium illius luculenter apparet de pluribus insignibus opidis ex recessu 
anni [14]69 ac eciam ex quatuordecim civitatum et opidorum Hanze, videlicet 
Colonie Noviomagii Wesalie Doesberch Duysberch Arnhem Rurmunde Tiil Bomel 
Harderwiick Duysseldorp Ratingen Solingen Wipperfurde, certificacionibus per pre- 
fatos reos exhibitis.

a) / b) conclusi K.
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[66.] Item ad clausulam per actores exhibitam, que allegatur facta in dieta 
celebrata in Bremen anno Domini 14491, respondent dicti rei, quod in illa dieta 
sunt descripti tantum deputati septem civitatum seu opidorum Hanse. Eciam ex 
eadem clausula apparet, quod deputati civitatis Coloniensis contradixerunt, prout 
eciam Wesalieuses ibidem nominati et alie due civitates eciam ibidem nominate 
contradicunt, quemadmodum, si opus esset, de facili probaretur, et est de facili 
considerandum, quod tales pretense ordinaciones de nova imposicione instituenda, 
ubi est tam magna civitatum et opidorum congregatio, non debent fieri in prejudieium 
aliarum civitatum et opidorum et suorum civium et mercatorum per tres vel septem 
vel decem vel eciam duodecim civitates, prout hoc bene apparet per recessum
factum in Bremen anno Domini etc. [14]502 et per reos exhibitum, et licet per
predictam clausulam insinuari videatur, quod predicte civitates se intromiserunt de 
condempnando civitatem Coloniensem, tamen hoc nulliter fecerunt, cum non fuerunt 
ejusdem civitatis Coloniensis in ea parte judices nec ullam in eis habuerunt juris 
dictionem.

[6 7 ]  Item ad clausulam, que allegatur facta anno Domini etc. [14]523,
respondent dicti rei, quod non reperietur, quod illo tempore communes civitates
Ilanse fuerunt convocate aut congregate pro instituenda nova imposicione in 
Brabancia super schoto aut desuper aliquid agendi seu concludendi, et in casu 
quo in dicta dieta nominati intromisissent se de tractando vel concludendo super 
hujusmodi schot in Brabancia solvendo, quod tamen non apparet, ad hoc nullam 
potestatem habuerunt.